Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 024/2025,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
(Substituto/Temporário) na área de Medicina Veterinária/Anestesiologia de Pequenos Animais do
Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº
0012/2025, de 29/01/2025.

Área:  Medicina Veterinária/ Anestesiologia de Pequenos Animais
Regime de Trabalho: 40h
Nº de vagas: 1 (uma)

Classificação        Candidato   Nota Final
1º Alysson Ramalhais 84,95

Ausente  Ademar Francisco Fagundes Meznerovvicz -

Concórdia, 20 de fevereiro de 2025

________________________________
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 024/2025

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

		2025-02-20T09:48:30-0300